АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2018  № 118
             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О переносе срока проведения

аттестации муниципального служащего

Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Аттестацию муниципального служащего – Ефременковой Татьяны

Викторовны – специалиста 1 категории Отдела по образованию Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области перенести на

11.05.2018 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район  Смоленской области                                       К.Н. Серенков

Отп. 1 экз.- в дело

Исп. О.Н. Пещенкова

Тел. 2-16-60

               Разослать: прокурору, Отделу

по образованию,  кадровой службе

______________________

                    Визы: М. М. Бугаев   ______________    ____________________